MOÇÃO DE APLAUSO Nº 024/2024
AUTOR: EDNALDO FRAGAS DA SILVA – QUATIZINHO

Senhor Presidente
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário solicito a V. Exa., que seja encaminhado a presente MOÇÃO DE APLAUSO À Comissão Organizadora do 1º Encontro da Velha Guarda do Futebol de Nova Xavantina MT, realizado no dia 16/11/24. Adão Batista Ribeiro; Ailton José Santana; Ailton Carneiro; Aloisio Bairros; Antônio Marcos Carneiro; Edimilson Porfírio Filho; Edison Soares da Silva; Edivaldo Celestino Barbosa; Ednaldo Fragas da Silva; Eduardo Luiz Alves Santos; Francisco Argimiro Azevedo Braga; Iotair Cordeiro da Silva; João Lira da Silva; José Silveira Dias; Manoel Alves de Jesus; Paulo Cesar Trindade; Savio Luis Farias Rodrigues; Vanderli dos Reis Batista; Wanderluiz Dias Matos e Zilmar Batista Rodrigues. Assim peço o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis para aprovação dessa Moção de aplauso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 02 de dezembro de 2024.

EDNALDO FRAGAS DA SILVA - QUATIZINHO
Vereador